PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги
РЕШЕНИЕ
от 26.06.2024                                                                                                              № 114
О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги
от 24.05.2011 № 124 «Об управлении экономики и имущественных отношений города Калуги»
В соответствии со статьей 239.1 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об управлении экономики и имущественных отношений города Калуги, утвержденное решением Городской Думы города Калуги от 24.05.2011 № 124, следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 3 новым пунктом 3.89 в следующей редакции:

«3.89. Осуществляет подготовку и проведение публичных торгов по продаже объектов незавершенного строительства, расположенных на земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования «Город Калуга», в связи с прекращением действия договоров аренды таких земельных участков.».

1.2. Пункт 3.89 раздела 3 считать пунктом 3.90.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству (Борсук В.В.).
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                 Ю.Е. Моисеев